
Република СрбиЈа 

РАТЕЛ 
Регулаторна лтrии Ј а зл 
епектомске комуииклии је 

и поистаиč ке услуге 

Ii iudin°i~дilii'и'иши 

Број: 1-02-4047-7/17-5 
Датум: 27.03.2017. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), КОмисија Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
0 измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку услуга - осигурање, обликовану 
no  партијама, број 1-02-4047-7/17, на следеtiи начин: 

1) У Одељку III - Спецификација предмета набавке, Партија III - Услуге путног 
осигурања, на страни 8, мења се пасус пети „Уговор  0  осигурању закључује се на одређено 
време, са максималним периодом трајања до годину дана или до утрошка средстава из Плана 
набавки и Финансијског плана наручиоца у износу 50.000,00 динара", тако да сада гласи 
„Уговор  0  осигурању закључује се на одређен0 време, са максималним периодом трајања до 
годину дана или д0 утрошка средстава 1tз Плана набавки и Финансијског плана наручиоца у 
износу 150.000,00 динара". 

2) У Одељку III - Спецификација предмета набавке, Партија IV - Осигурање од 
аутоодговорности и каско осигурања моторних возила, на страни 11, мења се Табела - 

Ред. бр возилn Гопина 
~роизводrее 

Регнстрарске 
ознаке 

Очитанв 
километража 

6 

Д~м истека 
°баеезног 
ocиrypawa 

7 

датум истека 
каско 

осиryрања 	 

8 

запрем ина 
мотора  ccm  

9 

Снага- 
kw 

10 

врсга 
возила 

11 

Носивосг 

12 1 2 3 5 

І. 
ŠKODA OCTAVIA  AS  
COMB!  SCOUT 2 д TD1 

4х4 
2010. BG2670B 90 000 21.07.2017. 18.10.2017. 1968 103 Путничко * 

2. LADA N1VA 1.7 ara 2006. BG47810 36  0 110 19.11.2017. 18.10.2017. 1610 59.5 Пугничко * 
3  OPEL V1VAR0  KOMBI  

L2н1 2.5 CDT1 2008. BG00906 57 000 * 18.10.2017 2564 107 Путничко * 

4  MERCEDES BENZ 
V1TĐ 115CD14x4 2008. BG028HN 77 000 11.02.2018. 18.10.2017 2148 110 Пугничко * 

5  ŠKODA F'АВ1А 
1:1  FGANCE l.6TD1 CR 2011. BG408GT 50 000 30.09.2017. 18.10.2017. 1598 55 Пугничко * 

6 ŠKODA  FABIA  
ELEGANCE L6TD1 CR 2011. BG408GL 32 000 30.09.2017. 18.10.2017. 1598 55 Пугничко * 

7  ŠKODA FAB1A 
ELEGANCE 1.6TD1 CR 2011. BG408GR  46000  30.09.2017. 18.10.2017. 1598 55 Пугничко * 

8 ŠKODA OCTAVIA  AS  
ELEGANCE 1.9 TD1 2011. 

2011. 

BG408MR 

BG408G1 

32 000 

20 000 

30.09.2017. 

30.09.2017. 

18.10.2017. 

18.10.2017. 

1896 

1896 

77 

77 

Пугничко 

Путничко 

* 

* 9  ŠKODA C CTAVIA  AS  
ELEGANCE 1.9 TD1 

10. 
ŠKODA SUPERB 

ELEGANCE 2.0 TD1 CR 
DSG 

2011. B(408GR 114 000 30.09.2017. 18.10.2017. 1968 125 Пугничко * 

РегулатОрна агенција за електронске кОмуникације и noui iанске услуге 
Палмотиfiiева 2,  11103  Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар:  011  3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Ред i3p Воsмло Година 
и ироизвод е 

Регистрарске 
ознаке 

Очитана 
километража 

Датум истека 
обавезног 
оси 	•  ан а 

Да1ум исreка 
каско 

оси р ан а 

Запремина 
мотора  cern  

Снага - 
kw 

Врата 
врзуцга Ноеивосг 

11. 
S КODA SUPERB 

ELEGANCE 2 0 TDI CR 
DSG  

2011. BG408GI 81 000 30.09.2017. 18.10.2017. 1968 ® Путничко * 

12 
KODA OCTAVIA  AS  

COMBI SCOUT 2 0 TD1 
4к4 

2011. BG408GK 162 000 30.09.2017. 18.10.2017. 1968 103 Путничко * 

13 
MERCEDES BENZ - 
MERNO VOZILO SA 

MERNIM 1NSTR. 
2011. BG498LA 88 000 17.12.2017. 18.10.2017. 2685 110 Теретно 0 kg 

14. LADA NIVA 1.7 4х4 2014. BG818ĆV 32 000 27.06 2017 15.03.2018. 1610 61 Путничко * 

® 

16. 

RENAULT M1NIBUS 2015. BG990JD 1 100 31.05 2017 22.07.2017. 2299 110 Аугобус © 
VW NOVO MERNO 
VOZILO SA MERNIM 

IN5TR 
2015. BG980ŠA 12 000 20.04.2017. 22.04.2017. 1968 Теретио 0 kg 

® 
18. 

VW NOVO MERNĐ 
VĐZ1L0 SA MERNIM 

INSTR. 
2015 BG980SY 11 000 20.04.2017. 22.04.2017. 1968 Теретно 0 kg 

NISSANNAVARA 2016. BG1006SĆ 21000 07.07.2017. 22.07.2017. 2298 120 Теретно 1016kg 

19. NISSAN X-TRA1L 2017. __________  0  1598 96 Путничко ~ 

Тако да сада Гласи: 

Ред. бр  Возило Година 
ироизводње 

Регистрарске 
ознаке 

Очигана 
километража 

J4атум истека 
обавезног 
осигурања 

Датум истеха 
каско 

осиryрања 

Запремина 
мотора сст 

Снага- 
kw 

Врста 
возила Носивост  

1 2 3 5 6 7 8 9 10 ll 12 

1. 
ŠKODA OCTAVIA AS 
COMB'  sCOUT 2.0 TD1 

4х4 
2010. BG2670B 00 и0о 21.07.2017. 18  102017.  1968 103 Пугничко * 

2. LADA N1VA l.7 4х4 2006. BG47810 36 000 19.11.2017. 18.10.2017. 1610 59.5 Путничко * 

3  OPEL V1VAR0  KOMBI  
L2H 1 2.5 CDT1 2008. BG0090B  57000  * 18.10.2017. 2564 107 Путничко * 

4  
MERCEDESBENZ 
V1T0 I15CDI 4х4 

MERNO VOZILO SA 
MERNIM 1NSTR. 

2008. BG028иN 77 000 11.02.2018. 18.10.2017. 2148 110 Пугничко * 

5  ŠKODA FAB1A 
ELEGANCE l 6TD1 CR 2011. BG408GT 50 000 30.09.2017. 18.10.2017. 1598 55 Пугничко * 

6 ŠKODAFABIA 
ELEGANCC 1 6TD1 CR 

2011. BG408GL 32000 30.09.2017 18102017. 1598 55 Путничко * 

7  ŠKODA FAB1A 
ELEGANCE 1.6TD1 CR 2011. BG408GR 46 000 30.09.2017 18  102017.  1598 55 Путничко * 

8  ŠKODA OCTAVIA  AS  
ELEGANCE 1 9 TD1 2011. BG408MR 32 000 30.09.2017. 18.10.2017. 1896 77 Путничко * 

9  ŠKODA OCTAVIA  AS  
ELFGANCE 1 9 TD1 2011. BG408GJ 20 000 30.09.2017. 18.10.2017. 1896 77 Путничко * 

10. 
ŠKODASUPERB 

ELEGANCE  20  TD1 CR 
DSG 

2011. BG408GH  114000  30.09.2017. 18.10.2017. 1968  1 25 Пугвичко * 

l 1. 
ŠKODA SUPERB 

ELEGANCE 2.0 TD1 CR 
DSG 

2011. BG408G1 81 000 30.09.2017. 18.10.2017. 1968 125 Пугничко * 

12.  
ŠKODA OCTAVIA  AS  
COMB'  sCOUT 2.0 TDI 

4)4 

2011. BG408GK 162 000 30.09.2017 ,  18.10.2017. 1968 103 Путничко * 

l3. 

MERCEDES BFNZ 
SPRINTER - MERNO 
VOZП,O SA MERNIR1 

1NSTR 

2011. BG498LA 88 000 17.12.2017. 18.10.2017. 2685 110 Теретно 0 kg 

14. LADA NIVA 1.7 4л4 2014. BG818ĆV 32 000 27.06.2017 1 S 03.2018. 1610 61 Пугничко * 

Регулаторна агенција за електронске кОмуникациlе и поштанске услуге 
Пanмог и1-iева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 4 

Контакт центар  ii  факс:  011  3242 673 
www.ratel.rs 



Ред. бР Возило Година 
н~ производе 

Регистрарске 
ознаке 

Очиrлна 
ки.iоме~гража 

ДатУТМ и стека 
обавезног 
осиryрања 

Датум исreка 
каско 

осиryрања 

запремина 
мотора  ccm  

Снвга - 
kw 

Врота 
возила Носивосг 

15 RENAULT MINIBUS 2015 BG990JD 1 	100 31 05 2017 22 07 3017. 2299 110 Аугобус * 

16. 
VW Т5 - N1ERN0 

VOZ1L0 SA MERNIM 
INSTR. 

2015. BG980ŠA 12 000 20.04.2017. 22.04.2017. 1968 132 Теретно 0 kg 

17. 
VW Т5 - MERNO 

VOZlLO SA MERNIM 
1NSTR. 

2015. BG980SY 11 000 20.04.2017. 22.04.2017. 1968 132 Тере'пiо 0 kg 

18. NISSAN NAVARA 2016. BG1006SĆ 2!  000 07.07.2017. 22.07.2017. 2298  1 20 Теретно 1016kg 

19. NISSAN X-TRA1L 2017. - 0 - - 1598 96 Пупiичко * 

(Напомена: болдиране су изменењене позиције из табеле) 

3) У Одељку VI - Образац понуде, Партија IV - Осигурање Од аутоодговорности и 
каск0 Осигурања моторних возила, на страни 44, мења се Табела - 

ред ' бр. Возило 
година 

производње 
Регистрарске 

ознаке 
Цена полисе обавезног 

осигурања 
Цена полисе каско 

осигурања 
1  ŠKODA OCTAVIA AS COMBI SCOUT 

2.0 TD14х4 2010, BG26706 

2. LADA N1VA 1.7 4х4 2006. BG4?810 

3. OPEL VIVARO KOMBI L2H1 2 5 CDT1 2008. BG0090B 

4. MERCEDES BENZ V1T0 115CDI 4х4 2008. BG028HN 

5. ŠKODA FABIA ELEGANCE 1.6TD1 CR 2011. BG408GT 

6, ŠKODA FABIA ELEGANCE 1.6TDI CR 2011. BG408GL 

7. ŠKODA FAB1A ELEGANCE 1.6TDI CR 2011. BG408GR 

8  ŠKODA OCTAVI
TDI

S ELEGANCE 1.9 2011. BG408MR 

9  ŠKODAOCTAVITDAIS ELEGANCE 1.9 2011. BG408GJ 

10. ŠKODA SUPERB ELEGANCE 2.0 TDI 
CR DSG 2011. BG408GH 

11 ŠKODA SUPERB ELEGANCE 2.0 TDI 
CR DSG 2011. BG408G1 

12 ŠKĐDA OCTAVIA AS COMB! SCOUT 
2 0  TD! 4х4  2011. BG408GK 

13. MERCEDES BENZ - MERNO VOZILO 
SA MERNIM INSTR. 2011. BG498LA 

14. LADA NIVA 1.7 4х4 2014 BG818ĆV 

15. RENAULT MINIBUS 2015 BG990JD 

16. VW NOVO MERNO VOZILO SA 
MERNIM INSTR. 2015. BG980ŠA 

17 VW NOVO N1ERN0 VOZILO SA 
N1ERVIM INSTR. 2015. BG980SY 

18. NISSAN NAVARA 2016. BG1006SĆ 

19. NISSAN X-TRAIL 2017. - 

УКУПНО 

Так0 да сада гласи: 

Реryлаторна агенција sa електронске комуникације и поштанске услуге 
Папмотиtlева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 3 од 4 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



РеA  
бр 

Возило 
година 

производње 

Регистрарске 

ознаке 

Цена полисе обавезног 

осигурања 

Цена non uce каско 

осигурања 

1  ŠKODA OCTAVIA AS COMB' SCOUT 2.0 
TDI 4х4 2010. BG2670B 

2. LADA NIVA 1.7 4х4 2006, B0478I0 

3. OPEL VIVARO KOMBI L2H1 2.5 CDTI 2008. BG0090B 

4  MERCEDES BENZ VITO I І5СDI 4х4 
MERNO VOZILO SA MERNIM INSTR. 2008. BG028HN 

5. ŠKODA FAB1A ELEGANCE 1.6TD1 CR 2011 BG408GT 

6. ŠKODA FAB1A F1 EGANCE 1.6TD1 CR 2011 BG408GL 

7. ŠKODA FAB1A ELEGANCE 1.6TD1 CR 2011. BG408GR 

8. ŠKODA OCTAVIA AS ELEGANCE 1.9 TDI 2011. BG408MR 

9. ŠKODA OCTAVIA AS ELEGANCE 1.9 TD1 2011 BG408G1 

10. ŠKODA SUPERB DSG 
 

ELEGANCE 2.0 TDI CR 2011 вG408GH 

11 ŠKODA SUPERB DSG 
 

ELEGANCE 2.0 TDI CR 2011. BG408GI 

12 ŠKODA OCTAVIA А5 COMBI sCOUT 2.0 
TDI 4х4 2011. BG408GK 

13  MERCEDES BENZ SPRINTER - MERNO 
VOZILO SA MERNIM IN5TR. 2011 BG498LA 

14 LADANIVA1.74x4 2014 BG818ĆV 

15 RENAULT MINIBUS 2015 BG990JD 

16 VW Т5 - ЧERNO VOZILO SA MERNIM 
1NSTR. 2015. BG980ŠA 

17 Vw Т5 - MERNĐ VOZILO sA MERNIM 
IN5TR. 

2015 BG980SY 

18. NISSAN NAVARA 2016 BG 1006SĆ 

19. NISSAN X-TRAIL 2017 - 

цкцпн0 

(Напомена: болдиране су изменењене позиције из табеле) 

У остапом делу конкурсна документација Остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда се продужава са 3.4.2017. године до 10.00 часова  no  

локалном времену на 4.4.2017. године до 10.00 часова  no  локалном времену. 
Јавно отварање благовремено достављених понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмоти ћева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 4.4.2017. године у 10.30 часова. 

СЛУЖБЕН К З Ј НЕ НАБАВКЕ 

~t 
С б одан Матовић  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд. ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 4 од 4 
Контакт центар и факс: 01 1 32д2 673 
www.ratel.rs 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

